PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO SUL/SP

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS

A Prefeitura Municipal de Ribeirão Do Sul, estado de São Paulo, representado pela Sra. Prefeita
Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica do INEPAM, DIVULGA os gabaritos das provas objetivas realizadas no dia 25
de janeiro de 2026.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Ribeirão do Sul, 26 de janeiro de 2026.

Eliana Maria Rorato Manso
Prefeita Municipal

Escriturário

1 – D 16 – B

2 – B 17 – B

3 – E 18 – A

4 – C 19 – E

5 – A 20 – B

6 – C 21 – E

7 – B 22 – B

8 – E 23 – D

9 – C 24 – A

10 – D 25 – A

11 – A 26 – B

12 – A 27 – A

13 – D 28 – C

14 – A 29 – E

15 – C 30 – B

Mecânico I

1 – D 16 – E

2 – B 17 – E

3 – E 18 – E

4 – C 19 – E

5 – A 20 – E

6 – C 21 – B

7 – B 22 – D

8 – E 23 – E

9 – C 24 – D

10 – D 25 – A

11 – A 26 – D

12 – A 27 – D

13 – D 28 – E

14 – A 29 – B

15 – C 30 – D

Operador de Máquinas I

1 – D 16 – C

2 – E 17 – C

3 – B 18 – B

4 – A 19 – A

5 – D 20 – C

6 – C 21 – E

7 – B 22 – D

8 – D 23 – C

9 – A 24 – E

10 – E 25 – C

11 – B 26 – E

12 – A 27 – A

13 – C 28 – A

14 – B 29 – A

15 – D 30 – B

Recepcionista

1 – D 16 – C

2 – E 17 – C

3 – A 18 – E

4 – B 19 – E

5 – C 20 – B

6 – D 21 – A

7 – B 22 – B

8 – A 23 – D

9 – E 24 – A

10 – C 25 – C

11 – B 26 – B

12 – E 27 – B

13 – D 28 – C

14 – B 29 – A

15 – C 30 – E

Serviços Gerais

1 – D 16 – C

2 – E 17 – C

3 – B 18 – D

4 – A 19 – B

5 – D 20 – C

6 – C 21 – E

7 – B 22 – D

8 – D 23 – E

9 – A 24 – A

10 – E 25 – E

11 – B 26 – C

12 – A 27 – E

13 – C 28 – C

14 – B 29 – C

15 – D 30 – B

Monitor Escolar

1 – D 16 – C

2 – B 17 – C

3 – E 18 – B

4 – C 19 – C

5 – A 20 – B

6 – B 21 – C

7 – D 22 – A

8 – A 23 – C

9 – E 24 – C

10 – A 25 – E

11 – E 26 – A

12 – D 27 – C

13 – B 28 – E

14 – A 29 – A

15 – D 30 – A